ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৮ বর্ষ ৯ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৫ অগ্রহায়ণ ১৪৩১, ৩০ নভেম্বর ২০২৪

আবাসিক হলসমূহে ওয়াইফাই ইন্টারনেট সংযোগ প্রদান শুরু

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় প্রশাসনের উদ্যোগে এবং বিটিসিএল-এর কারিগরি সহায়তায় বিশ্ববিদ্যালয়ের আবাসিক হলসমূহে শিক্ষার্থীদের কক্ষে মানসম্মত ওয়াইফাই ইন্টারনেট সংযোগ প্রদানের প্রক্রিয়া শুরু হয়েছে।